UBND TỈNH AN GIANG  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SCT-QLTM
V/v hỗ trợ thông tin doanh nghiệp tham dự Hội

thảo “Giới thiệu cộng đồng Kinh tế ASEAN và

các hiệp định thương mại tự do trong khuôn

khổ ASEAN mà Việt Nam tham gia”

 An Giang, ngày       tháng 10  năm 2023

Kính gửi: Các doanh nghiệp kinh doanh xuất, nhập khẩu tỉnh An Giang

Căn cứ Công văn số 6874/BCT-ĐB ngày 04 tháng 10 năm 2023 của Bộ

Công Thương về việc hỗ trợ mời doanh nghiệp tham dự Hội thảo.

Sở Công Thương tỉnh An Giang chuyển tiếp thông tin Hội thảo “Giới

thiệu cộng đồng Kinh tế ASEAN và các hiệp định thương mại tự do trong

khuôn khổ ASEAN mà Việt Nam tham gia” do Bộ Công Thương (Vụ Chính

sách thương mại đa biên) chỉ trì tổ chức như sau:

- Thời gian: 08.00-11.30 ngày 13/10/2023

- Địa điểm: Khách sạn Kim Đô, 133 Nguyễn Huệ, Quận 1, thành phố Hồ

Chí Minh.

- Chương trình hội thảo: đính kèm theo Công văn số 6874/BCT-ĐB

- Hình thức tham dự: trực tiếp hoặc trực tuyến (Các doanh nghiệp có thể

đăng ký thông tin tham dự với Bộ Công Thương bằng cách quét mã QR đính

kèm chương trình hoặc thông qua đường dẫn: https://bit.ly/HoithaoASEAN)

Để biết thêm thông tin chi tiết, doanh nghiệp có thể liên hệ: Vụ Chính

sách thương mại đa biên (CV. Đinh Thanh Sơn, ĐT: 0984551991, Email:

sondt@moit.gov.vn; hoặc CV. Trịnh Ngọc Tú, ĐT: 0919981698, Email:

tutrn@moit.gov.vn)

Sở Công Thương tỉnh An Giang thông tin đến quý doanh nghiệp được biết

và đăng ký tham dự (nếu có nhu cầu)./.

 Nơi nhận :
- Như trên;

- BGĐ Sở CT;

- Sở Thông tin và Truyền thông (p/h);

- Trung tâm XT TM & ĐT (p/h);

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh (p/h);

- UBND huyện, thị xã, thành phố (p/h);

- Lưu VT, P.QLTM.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thành Huân

mailto:sondt@moit.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T14:27:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ CÔNG THƯƠNG<socongthuong@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T14:27:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ CÔNG THƯƠNG<socongthuong@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T14:27:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ CÔNG THƯƠNG<socongthuong@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!